
 
 

UCHWAŁA Nr 773 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 17 lipca 2018 roku 

    
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 
na lata 2018-2021. 

    
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 2 i 3 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz.92) - Rada Miasta Konina uchwala, 
co  następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 648 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2018-2021 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2018-2021: Nr 662 Rady Miasta 
Konina z dnia 31 stycznia 2018 roku, Nr 678 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 roku, 
Nr 684 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 roku, Nr 704 Rady Miasta Konina z dnia 
25 kwietnia 2018 roku, Nr 720 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018 roku, Nr 726 Rady 
Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018 roku, Nr 757 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 
2018 roku - wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 
lata 2018-2021” dokonuje się następujących zmian: 
 
pozycję 11.3.1 (wydatki bieżące objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 
ustawy) w roku:  

2018 zmniejsza się o kwotę 132.605,00 zł do kwoty 40.915.806,93 zł, 
2019 zwiększa się o kwotę 33.305,00 zł do kwoty 54.405.108,50 zł, 
2020 zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty 42.950.515,08 zł, 
2021 zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty 23.581.775,73 zł 
2022 zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty 19.206.854,00 zł 

 
 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        
2018-2021” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 
Konina” 

dokonuje się następujących zmian  
 
a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
 



2 
 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciu 
 
wydatki bieżące 
 
„Rewitalizacja konińskiej Starówki-opracowanie lokalnego programu rewitalizacji 
na lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem”.  
Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 (jednostka realizująca Urząd Miejski 
w Koninie) 
 
      - limit wydatków w 2018 roku zmniejsza się o kwotę 32.955,00 zł do kwoty 250.206,63 zł, 
      - limit wydatków w 2019 roku zwiększa się o kwotę 32.955,00 zł do kwoty 121.357,39 zł, 
 

b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1. i 1.2.)  

 
dodaje się przedsięwzięcie  
 
wydatki bieżące 
 
„ Opłata dzierżawna za korzystanie z gruntu Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego - Lasy Państwowe w pasie drogowym ul. Gajowej, na której 
zlokalizowana jest sieć kanalizacji sanitarnej”. 
Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Okres realizacji 2018-2022. Łączne nakłady 
finansowe 1.750,00 zł. Limit wydatków w 2018 roku 350,00 zł, w 2019 roku 350,00 zł, w 2020 
roku 350,00 zł, w 2021 roku 350,00 zł, w 2022 roku 350,00 zł. Limit zobowiązań 1.750,00 zł. 
 
dokonuje się zmian na przedsięwzięciu 
 
wydatki bieżące 
 
„ Wsparcie realizacji zadań organizacji pozarządowych w sferze zadań publicznych”  
(jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie) zmniejsza się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 200.000,00 zł, 
- limit wydatków w 2018 roku o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 50.000,00 zł, 
- limit zobowiązań o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 200.000,00 zł. 
 

W związku z powyższymi zmianami: 
 

- łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 98.250,00 zł do kwoty                  
403.926.822,93 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 98.250,00 zł do kwoty 284.046.638,64 zł 

 
- limit wydatków w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 132.605,00 zł do kwoty                  
82.837.458,10 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 132.605,00 zł do kwoty 40.915.806,93 zł, 
 
- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 33.305,00 zł do kwoty                  
102.205.323,92 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 33.305,00 zł do kwoty 54.405.108,50 zł, 
 
- limit wydatków w roku 2020 zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty                  
66.358.168,91 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 350,00 zł do kwoty 42.950.515,08 zł, 



3 
 

 
- limit wydatków w roku 2021 zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty                  
23.727.625,73 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 350,00 zł do kwoty 23.581.775,73 zł 
 
- limit wydatków w roku 2022 zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty 
19.352.704,00 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 350,00 zł do kwoty 19.206.854,00 zł 
 
- limit zobowiązań zmniejsza się o kwotę 98.250,00 zł do kwoty 377.920.317,97 zł,                       
z tego: 
na wydatki bieżące o kwotę 98.250,00 zł do kwoty 270.492.329,00 zł 

 
Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
           Przewodniczący 
                Rady Miasta Konina 
 
          /-/ Wiesław Steinke 
 
 


